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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71502006B

2. Data e Regjistrimit 02/03/2017
3. Emri i Subjektit VO2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Thoma Koxhaj, Pallati ''Çabej Dashamir Hoxha'', Kati 
Përdhe, Zona Kadastrale 3866, Nr.Pasurisë 343/181 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe aktivitete ne sektorin e mbrojtjes kunder zjarrit 

dhe ka si objekt te veprimtarise se saj : Instalimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te mbrojtjes nga zjarri. Shitjen, 
kolaudimin, rimbushjen dhe mirembajtjen e materialeve 
kunder zjarrit dhe mbrojtjes nga vjedhja.Trajnimin dhe 
instruktimin e personave per perdorimin e ketyre 
aparaturave.Kamerat e sigurise, fikesit e zjarrit, projektimin, 
instalimin, dhe mirembajtjen e impianteve civile dhe 
industriale te ngrohjes dhe ajrosjes, qe funksionojne me 
lengje apo gazra te cfaredo lloji e natyre.Projektimin dhe 
instalimin e impianteve hidrosanitare; projektimin, instalimin 
dhe mirembajtjen e impjanteve te ujrave te zeza.Punime ne 
siperfaqe te gjelberta, parqe pyll, parqe.Pastrim i siperfaqeve 
urbane.Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.Projektimin, 
instalimin dhe mirembajtjen e impjanteve elektrike .Shoqeria 
mund te zhvilloje projektimin, zbatimin e projekteve 
arkitektonike, arredime dhe sistemime te ndryshme ne 
fushen e ndertimit.Gjithashtu mund te ushtroje cdo aktivitet 
aksesor apo plotesues te aktiviteteve te siperpermendura. 

10. Administratori/ët Olsi Murrizi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiMurrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VO2
E-Mail: murrizi.olsi@yahoo.com  
Telefon: 0692723947  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-178697-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520772-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2020 ku 
eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675932-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit te Pezulluar. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C263D936-5256-46D3-8103-4B77EA037ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778E81F9-60F4-4BD4-BE46-D683C77AD92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F26BED5-97DD-489C-B973-F9883B7B776B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA908F9-8301-479D-BA76-3B4C2836E5A1
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28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728402-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


